

EP.26.55.2024

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych do gojenia ran dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o.o.**”, nr sprawy: EP/57/2024.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych do gojenia ran dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o.o.**” – **sprawa nr EP/57/2024**, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 6.

Pozycje nr 1, 2, – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków z siatki bawełnianej o dużych oczkach, impregnowanej neutralną maścią nie zawierającą składników czynnych i uczulających, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 7.

Pozycja nr 3, – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnego przezroczystego opatrunku z błony półprzepuszczalnej (folii poliuretanowej) o wymiarach 12cm x 25cm pakowanego a' 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3 - WZÓR UMOWY – załącznik nr 5.

- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy § 6 na następujące:

§6.

KARY UMOWNE I ODSETKI

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku:

1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż **25 zł**,

2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości **0,2%** wartości brutto zamówienia będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 5 ust. 3, jednak nie mniej niż **25 zł**

3) zwłoka w usunięciu wady w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż **25 zł**

4) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% **niezrealizowanej** kwoty wynagrodzenia, wskazanej w par. 2 dla danego zadania.

5) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% **niezrealizowanej** kwoty wynagrodzenia wskazanej w par. 2 dla danego zadania.

7) w wysokości **0,5 %** niezrealizowanej wartości umowy brutto, o której mowa w § 2 ust. 1 dla danego zadania w przypadku braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp (przez brak zapłaty rozumie się brak dokonania zapłaty w terminie 30 dni od upływu terminu płatności określonego przez podwykonawcę);

8) w przypadku naruszenia umowy, innym niż wskazane w pkt 1-7, w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji czynności, dla której umowa określa termin wykonania oraz w wysokości **50,00 zł** za każde zdarzenie dotyczące nienależytej realizacji umowy w zakresie czynności, dla której nie określono terminu wykonania.

2. Łączna wysokość kar umownych nie przekroczy **15%** wartości o której mowa w §2, w odniesieniu do zadania którego realizacji dotyczy naliczanie kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Pytanie nr 4 - Zadanie 1, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kałafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 - Zadanie 1, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'5szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 - Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 - Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 - Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści sterylny, bezbarwny, bezpostaciowy żel hydrokoloidowy z alginianem wapnia do autolitycznego oczyszczania oraz utrzymywania wilgotnego środowiska leczenia w ranach. Wskazany w leczeniu ran martwiczych lub z oddzielającą się tkanką martwiczą. Tuba z harmonijkowym aplikatorem do bezpośredniej aplikacji na ranę.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 - Zadanie 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 - Zadanie 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11 - Zadanie 6, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z gazy o dużych oczkach, nasączony białą parafiną o działaniu nawilżającym, bez zawartości substancji bakteriobójczej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 - Zadanie 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 - Zadanie 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek kontaktowy wykonany z syntetycznej siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszanej w wazelinie z sulfadiazyną srebra; nie przykleja się do łożyska rany, zapewniając atraumatyczne usuwanie i zmianę opatrunku?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 - Zadanie 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 - Zadanie 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści błonę w rozmiarze 14x25cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 - Zadanie 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści błonę w rozmiarze 15x28cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 - Zadanie 6, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x30cm, spełniającego pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 - Zadanie 6, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x20cm, spełniającego pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 - Pakiet 4 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 15x15 cm. Pozostałe zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20 - Pakiet 4 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku elastycznego hydrokoloidowego. Chłonna warstwa hydrokoloidowa, która znajdująca się na folii poliuretanowej pęcznieje w kontakcie z raną i uwalnia żel, który wiąże wysięk i złuszczonej skórę. Dzięki tworzeniu żelu opatrunek dopasowuje się do struktury rany. Rozmiar 20x20 cm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska

Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o.o.

ul. M. Kasprzaka 17, 01-211 Warszawa

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0001009228

Nr księgi rejestrowej podmiotów wykonujących działalność leczniczą: 000000007137

Wysokość kapitału zakładowego 21 801 000,00 zł.

sekretariat: tel. 22 38 94 703, fax: 22 632 38 93, email: kancelaria@wolski.med.pl, www.wolski.med.pl

REGON: 011035381, NIP: 5273034710